
Egyházasdengeleg Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 
6/2011. (III.25.) önkormányzati rendelete 

 
a helyi iparűzési adóról szóló 6/1996. (XII.19.)  rendelet 

hatályon kívül helyezéséről 
 

 
 
Egyházasdengeleg Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyar Népköztársaság 
Alkotmányáról szóló 1949. évi XX. törvény 44/A. §. (2) bekezdésében, a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. §. (1) bekezdésében, valamint a helyi 
adókról szóló 1990. évi C. törvény 6. §-ában kapott felhatalmazás alapján az iparűzési adóról  
az alábbi rendeletet alkotja:  
 
 
 
1.§. A képviselő-testület  hatályon kívül helyezi a helyi iparűzési adóról szóló 
6/1996.(XII.19.)  számú rendeletét, valamint az alábbiakban felsorolt módosító rendeleteit is: 
 

a) a 5/1998. (XII.17.) a helyi iparűzési adó módosításáról,  
b) a 8/1999. (XII.15.) a helyi iparűzési adó módosításáról, 
c) a 8/2000. (XII.6.) a helyi iparűzési adó módosításáról, 
d) a 6/2003. (VII.11.) a helyi iparűzési adó módosításáról, 
e) a 8/2010. (V.26.) a helyi iparűzési adó módosításáról. 

 
Záró rendelkezés 

 
2.§.   Ez a rendelet 2011. július 1. napján lép hatályba.  
 
 
 
Egyházasdengeleg, 2011. március 24. 
 
 
 

Zsiga Tamás     Dukáné Unghy Erzsébet 
 polgármester      körjegyző 
 
 
Kihirdetési záradék: 
 
A rendelet a mai napon kihirdetésre került. 
 
Egyházasdengeleg, 2011. március 25. 
 
 
       Dukáné Unghy Erzsébet 
        körjegyző 


